
ZARZĄDZENIE NR 324/2022 
BURMISTRZA MIASTA KOSTRZYN NAD ODRĄ 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

w sprawie powołania komisji negocjacyjnej dla potrzeb uzgodnienia warunków odpłatnego 
nabycia nieruchomości 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 t.j. ze zmianami), w związku z art. 36 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 marca 
2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2022 r., poz. 503 t.j. ze 
zmianami), zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się komisję negocjacyjną do przeprowadzenia postępowania w sprawie nabycia 
odpłatnie do gminnego zasobu nieruchomości Miasta Kostrzyn nad Odrą, działek gruntu 
wydzielonych pod gminne drogi publiczne na postawie art. 36 ust. 1 pkt. 2 ww. ustawy. 

2. Ustala się następujący skład komisji złożonej z pracowników Urzędu Miasta w Kostrzynie nad 
Odrą: 

1) Przewodniczący komisji: Zbigniew Biedulski – Zastępca Burmistrza 

2) Członek komisji: Monika Zawadzka –Wydział Gospodarki Przestrzennej i Obsługi Inwestora 

§ 2. 1. Komisja w zakresie prowadzenia postępowania w sprawie nabycia odpłatnie do gminnego 
zasobu nieruchomości: 

1) prowadzi negocjacje w celu uzgodnienia odszkodowania, o którym mowa w §1 ust. 1; 

2) ustala kwotę odszkodowania; 

3) z przeprowadzonych negocjacji spisuje protokół, który stanowić będzie podstawę do zawarcia 
aktu notarialnego w sprawie ustalenia wysokości odszkodowania pomiędzy Miastem Kostrzyn nad 
Odrą a właścicielem nieruchomości . 

2. W przypadku nie uzgodnienia wysokości odszkodowania mają zastosowanie przepisy o  
wywłaszczeniu nieruchomości w oparciu przepisy ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. . 

§ 3. 1. Pracami komisji kieruje jej Przewodniczący. 

2. Do zadań Przewodniczącego należy w szczególności: 

1) wyznaczenie miejsca i terminu posiedzenia negocjacji; 

2) ustalenie porządku przeprowadzenia negocjacji; 

3) podejmowanie innych niezbędnych czynności. 

Id: E4D8CB82-E979-4E9E-B29F-9F303D51F8B9. Uchwalony Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta 
Kostrzyn nad Odrą 

 
 

Andrzej Kunt 

 

Id: E4D8CB82-E979-4E9E-B29F-9F303D51F8B9. Uchwalony Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 4


